Birigüi, na Rua Mantura Antônio, 331, Jardim Pinheiros, para o cargo de

Contador, do Quadro Permanente desta Câmara, vago desde a criação, pela

Resolução n° 306, de 9 de dezembro de 2.009, para o qual foi aprovado em

primeiro lugar em concurso público regularmente realizado, fazendo jus à

remuneração mensal de R$ 4.804,64 (quatro mil, oitocentos e quatro reais e

sessenta e quatro centavos) correspondendo ao padrão QP-26A da Escala de

Vencimentos e Salários — Anexo I da Lei n° 5.301, de 1° de junho de 2.010.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Câmara Municipal de Birigüi, aos dois de julho de

dois mil e dez.